
 

 

 

 

 

 

【三者懇談が始まります】  

 ７月４日（金）から『三者懇談』がはじまります。 

 授業は４時間で、その日に懇談がない生徒は給食を食べたあと下校します（13:50）。 

懇談最終日の 11日（金）は５時間授業で、そのあと懇談が始まります。 

 懇談がある生徒は、そのまま残るか再登校です。再登校の場合は、標準服かジャージでお越しくださ

い。懇談会場は、３学年は２階、２学年は４階、１学年は３階のお子さまが所属する教室です。短い時間

ですが、学校生活や家庭生活についてのお話や進路相談を行います。ご来校の際には、上履きかスリッパ

をお持ちください。 

懇談期間中（11日をのぞく）、部活動は 16:45～再登校をして活動します。 

連日、暑さが続きますが、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

【各学年体育大会のお知らせ】  

３学年    ７月 16 日（水）３・４校時（10:50-12:40） 

２学年と８組 ７月 17 日（木）３・４校時（10:50-12:40） 

１学年    ７月 18 日（金）３・４校時（10:50-12:40） 

 

7 月 16 日（水）～18 日（金）に、各学年の体育大会を行います。気温の上昇による熱中症等を避ける

ため、午前中の３・４校時での実施です。 

保護者の皆様は、当日、グラウンド［外］での実施種目を自由に御覧いただけます。体育館［内］での

種目は生徒の活動スペースの確保のために観覧できません。また、各学年の観覧可能時間と内容について

は下の表をご覧ください。当日の進行時間の変更が出る場合もございますのでご了承ください。なお、８

組は、今年度２年生と合同で行います（７月 17 日実施）。 

時節柄御多用とは存じますが、お誘い合わせの上、多数御観覧くださいますよう御案内申し上げます。 

※  お子様が［外］［内］のどちらの種目に出場するのかを御家庭で確認してください。 

※ 雨天時は体育館のみでの実施となりますので、観覧は不可です。 

観覧可能時間と種目 

３学年：７月 16 日（水） ２学年・８組：７月 17 日（木） １学年：７月 18 日（金） 

11:15～ [外]サッカー 

[内]ドッチボール 

  バレーボール 

11:00～ [外]ドッチボール 

[内]５色綱引き 

11:00～ [外]ドッチボール 

[内]インディアカ 

11:55～ 全員リレー 11:55～ 全員リレー 11:55～ 全員リレー 

札幌市立陵北中学校 

 

学校だより 

2025 年度 

第３号 

令和７年７月２日 

    発行 


